
PS Prácheò Horažïovice 

Vás zve 22.04.2017 na 
 
Jarní pochod  

proti proudu Otavy do Horažïovic 
Všichni jste zváni 

Trasy  12 km a 20 km:  
Na obě trasy se všichni sejdeme v HD na vlakovém nádraží, odkud pojedeme 
vlakem do Strakonic. Zde navštívíme hrad, hradní safari i věž Rumpál. Po 
prohlídce se ti méně zdatní  (12 km) přesunou na městskou dopravu a tou 
přejedou do Katovic. Ti zdatnější (20 km) se vydají pěkně po svých naučnou 
stezkou Podskalím přes Nový Dražejov, Virt a okolo zámečku Střela až do 
Katovic, kde se setkají s druhou slabší skupinou. Po pauzičce již všichni 
společně vyrazíme po Otavské cyklostezce č. 1066 pod Kněží horou, přes 
Žižkovský most, skrze oboje Poříčí, Střelské Hoštice (možnost občerstvení),  
Kozlov, pomník krále Rudolfa až dorazíme do našeho cíle – Horažďovice    
Pohodová procházka měřící 20 km resp. 12 km vede převážně po zpevněných 
cyklostezkách či naučných stezkách s minimálním podílem asfaltových cest. 

Zaèátek:  
sraz v 815 hod. na vlakovém nádraží 

Přihlášky :  v elektro Havel u pí. Portášikové do 18.4. 2017 do 15 hod. 
Cena:  člen 50,- Kč/osobu, nečlen 60,- Kč/osobu (v ceně je zahrnuta 
doprava a prohlídka hradu ) 
S sebou nezapomeň dobrou náladu a termosku s čajem  
či jiným  „osvěžujícím nápojem“   
Na tvoji účast se těší všichni            Otaváci     


